
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

27 лютого  2025 року                        Ананьїв                                                         №37                      

 

Про укладення додаткової угоди до Договору №2 оренди нерухомого 

майна, що належить до комунальної власності від 20.04.2021 року                 

                                 
 

Розглянувши лист Квартирно-експлуатаціного відділу міста Одеса від 

05.02.2025 року за № 52 щодо переформування Одеського квартирно-

експлуатаційного управління  в  Квартирно-експлуатаціний відділ міста Одеса, 

з метою раціонального використання майна комунальної власності 

Ананьївської міської територіальної громади, відповідно до Закону України 

«Про оренду державного та комунального майна», Порядку передачі в оренду 

державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 03 червня 2020 року №483, керуючись підпунктом 1 

пункту «а» статті 29, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 1. Укласти за взаємним рішенням сторін додаткову угоду до Договору №2 

оренди нерухомого майна, що належить до комунальної власності від 

20.04.2021 року,  якою: 

в тексті договору слова «Одеське квартирно-експлуатаційне управління» 

у всіх відмінках замінити словами «Квартирно-експлуатаціний відділ міста 

Одеса» у відповідному відмінку. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора 

ПОКОТИЛА.  

 

 

 

 

В. о.  Ананьївського міського голови                             Оксана ГЛУЩЕНКО  
 

 


